Stereo-Klinkenstecker 3,5 mm weiblich - 6,3 mm männlich Adapter
SKU: ECAJACK63AD1RCA
Audio-Adapter mit 3,5-mm-Klinkenbuchse und 6,3-mm-Klinkenstecker
Verbinden Sie Ihre Gitarre mit Ihrem Verstärker oder Ihren Lautsprecher mit Ihrem Mikrofon mit diesem Audioadapter mit 3,5-
mm-Buchse und 6,3-mm-Stecker .
Dieses Zubehörteil eignet sich für den Anschluss von Musikinstrumenten, die den 6,3-mm-Stecker unterstützen, an Audiogeräte
mit 3,5-mm-Buchse.
Die Klangleistung ist optimal: Sie können Ihre Musik in vollen Zügen genießen. Schließen Sie Ihr Instrument an Ihren PC an: Sie
können dann Musiktitel aufnehmen.
Merkmale:
3,5-mm-Universalbuchse
6,3 mm Klinke
Stereo-Klinkenstecker 3,5 mm weiblich - 6,3 mm männlich Adapter
SKU: ECAJACK63AD1RCA
Technische Daten
Stecker 1: RCA-Buchse
Stecker 2: 6.3mm male jack
EAN: 8018417278044
SKU: ECAJACK63AD1RCA
Gewicht: 7 g
Logistikdaten
Tiefe Pack: 102 mm
Breite Pack: 30 mm
Tiefe Inner: 120 mm
Höhe Pack: 115 mm
Gewicht Pack: 21 g
Breite Inner: 100 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 480 mm
Höhe Inner: 130 mm
Gewicht Inner: 180 g
Breite Master: 280 mm
Anzahl Master: 48
Höhe Master: 170 mm
Gewicht Master: 1885 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it